existen en el pais 18 de 
asociaciones y cuatro más en 

formación 
Las 18 que € 

En el Ministerio de Econo- 
mía se ha dictado un decre- 
to por el cual se autoriza el 
cierre de la industria extrac- 
tiva y beneficiadora de ba- 

chón, que operaba en la co- 

1200 dosis de 
envían hoy a 1 

Mil doscientas dosis de ya 
culosis enviará hoy el Servici 

rrillos, a las 15 horas, con desti 
Las vacunas serán utilizadas 

isleños contra el flagelo de la 

ve, fue muy elogiado por ejec 

mada, viaja persona] del, SNS 

en esa lejana posesión chilena, 

ASOCIACION DE AHORRO Y PRESTA